Директорумуниципальногобюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя школа №39» города

Смоленска

Максаковой Т.А.

____________________________________________

_______________________________
(Ф.И.О. полностью)

 зарегистрированного(ой) по адресу:

 __________________________________

 _____________________________________________________,

 контактные телефоны:

 _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

____________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания)

_____________ в _____ (______________________________) класс Вашей школы.
указатьпрофиль

Окончил(а)___ классов школы №_____. Изучал(а)______________________ язык.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения,

Уставом учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми

учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательнойдеятельности, права и обязанности обучающихся,

ознакомлен(а).

___.___202__года                   ______________/_______________________________/
(подпись заявителя)                                                             (расшифровка подписи)

Входящий №_______________

                                            заявление поступило____.____.202__ г

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О

персональных данных» даю свое согласие на обработку моих персональных

данных и персональных данных моего ребенка (согласие на обработку

персональных данных),а также на их передачу в электронной форме по открытым

каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и

долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги

согласно действующему законодательству на весь период обучения моего ребенка

в МБОУ «СШ № 39». Настоящее согласие может отозвано мною в письменной

форме, в этом случае срок действия согласия закончится с даты моего заявления

об отзыве.

___.___202__года                   ______________/_______________________________/
                                                                                                                                 (подпись родителя)                                                             (расшифровка подписи)

В соответствии со статьями 14,44 Федерального закона 29 декабря 2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» даю согласие на

обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребѐнка на

____________________ языке; на получение образования на родном языке из

числа языков народов Российской Федерации-

_______________________.Настоящее согласие может отозвано мною в

письменной форме, в этом случае срок действия согласия закончится с даты моего

заявления об отзыве.

___.___202__года                   ______________/_______________________________/
                                                                                                                                 (подпись родителя)                                                             (расшифровка подписи)

Расписку в получении документов, содержащую информацию, о номере

заявления о приеме ребенка в МБОУ «СШ № 39», о перечне предоставленных

документов, заверенную подписью должностного лица, ответственного за прием

документов, и печатью, получила

___.___202__года                   ______________/_______________________________/
                                                                                                                                 (подпись родителя)                                                             (расшифровка подписи)